del salario accessorio previsto per il livello "Al", percepito nel periodo dal 26/04/2018 al
31/05/2019, con gli importi spettanti, calcolati per il livello "A" nello stesso periodo, la cui
differenza a favore della predetta, ammonta complessivamente in €. 1.277,42
(milleduecentosettantasette/42), al lordo delle trattenute fiscali, da sottoporre a tassazione
ordinaria, come evidenziato dettagliatamente nel prospetto contabile - ali. "A", redatto dall'Ufficio
Gestione Risorse Umane, facente parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

DARE ATTO che la somma predetta, ammontante ad €. 1.277,42 (milleduecentosettantasette
742), graverà sui ricorrenti capitoli di bilancio di previsione per il triennio finanziario 2018-2020,
relativo alla spesa del personale e sarà liquidata dall'Ufficio Gestione Risorse Umane
contestualmente all'elaborazione degli stipendi percepiti dai dipendenti dell'Ente;